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Создавање графика 

 

Линк 

https://www.canva.com 

 

Опис 

Canva е онлајн платформа која ви помага да креирате графички содржини, 

тргнувајќи од разгледници и постери до видеа, па дури и веб-страници. Таа му 

олеснува на секој да креира професионални, динамични или анимирани 

дизајни и да ги споделува или печати. 

 

https://www.canva.com/


 

 

  

 

Карактеристики 

Canva е многу разновидна, лесна за употреба веб-локација која обезбедува 

голем избор на шаблони, графички елементи, видеа и анимации за создавање 

динамични дизајни кои одговараат на вашите потреби и желби. 

 

Цена 

Има бесплатна верзија, бесплатен пробен период и платена Pro верзија со 

повеќе графички материјали и опции за 109,99 € годишно по лице. Исто така, 



 

 

постои можност за Тимска платформа за споделување пристап со колегите и 

соработниците. 

 

Зошто да ја користите? 

Достапна на повеќе од 100 јазици, со над 15 милијарди дизајни создадени од 

2013 година, таа е многу лесна за употреба и достапна за почетници бидејќи 

дава голема разновидност на бесплатни претходно направени шаблони и 

приспособливи дизајни спремни за употреба, заедно со многу слики на 

пејзажи, предмети, ентериери, ликови и ситуации. Про верзијата ви дава 

пристап до над 420.000 шаблони и 75 милиони слики, видеа и елементи. 

Иако не дозволува многу уредување или менување на постоечките 

фотографии, таа служи како одличен отстранувач на позадината, а многу 

графики може да се менуваат. Функциите за онлајн соработка се исто така 

многу корисни за заедничка работа на дизајн или пристап до вашата работа 

од кој било уред. 

 

Како да ја користите? 

Самата платформа обезбедува видео упатства за тоа како да започнете со 

навигација, креирање, презентирање, управување и соработка со Canva.  



 

 

 


